

# Dodatek č. 3

## ke Smlouvě o dílo č. 1/2008 ze dne 8. února 2008

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

### I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL:

**Město Ústí nad Orlicí**

zastoupený: Petrem Hájkem, starostou města

sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 9005-527611/0100

zastoupený ve věcech technických:

Mgr. Tomášem Kopeckým, vedoucím odboru živ. prostředí města

telefon: +420 465 514 240 e-mail: kopecky@muuo.cz

a

1.2 ZHOTOVITEL:

**Pavel Haupt**

IČ: 63201038 DIČ: CZ 6907225677

se sídlem [redacted]

zastoupené panem Pavlem Hauptem

bankovní spojení: [redacted]

telefon: [redacted]

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeným u Městského úřadu v Žamberku.

dále jen jako „zhotovitel“

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 1/2008 ze dne 2. února 2008:

- 1) Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 a 2.
- 2) Na základě změny počtu rostlin v cenových kategoriích v důsledku jejich růstu, se mění cena za zhotovení díla od roku 2018. Cena se navyšuje o 108.068,9 - Kč bez DPH a činí tedy 1 834 353,50 - Kč bez DPH za kalendářní rok.
- 3) Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 4) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1/2008 ze dne 2. února 2008 zůstávají beze změn.
- 5) Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.
- 6) Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 27.11.2017 pod číslem usnesení 2486/103/RM/2017.

V Ústí nad Orlicí, dne 7.12.2017

V Letohradě, dne 8.12.2017

Objednatel:  
MĚSTO Ústí nad Orlicí  
Petr Hájek  
starosta města

Zhotovitel:  
Pavel Haupt

**Město Ústí nad Orlicí - údržba živých plotů a keřů - dodatek 3**

popis	výška	měr. j.	počet	práce	četnost	jedn. cena	cena celkem
živé ploty:	do 0,5 m	m2	499,0	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	2 994,0
			499,0	řez (případné odstraňování)	1,5	5,0	3 742,5
			499,0	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	1 497,0
			499,0	přihnojení	1	3,0	1 497,0
			499,0	sběr odpadků	6	0,5	1 497,0
			499,0	mulčování	0,25	6,0	748,5
			499,0	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	199,6
	do 1,5 m	m2	6 214,0	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	37 284,0
			6 214,0	řez (případné odstraňování)	1,5	10,0	93 210,0
			6 214,0	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	18 642,0
			6 214,0	přihnojení	1	3,0	18 642,0
			6 214,0	sběr odpadků	6	0,5	18 642,0
			6 214,0	mulčování	0,25	6,0	9 321,0
			6 214,0	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	2 485,6
	nad 1,5 m	m2	3 287,0	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	19 722,0
			3 287,0	řez (případné odstraňování)	1,5	15,0	73 957,5
			3 287,0	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	9 861,0
			3 287,0	přihnojení	1	3,0	9 861,0
			3 287,0	sběr odpadků	6	0,5	9 861,0
			3 287,0	mulčování	0,25	6,0	4 930,5
			3 287,0	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	1 314,8
		<b>10000</b>					
záhony	do 0,5 m	m2	1020	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	6 120,0
			1020	řez (případné odstraňování)	1	5,0	5 100,0
			1020	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	3 060,0
			1020	přihnojení	1	3,0	3 060,0
			1020	sběr odpadků	6	0,5	3 060,0
			1020	mulčování	0,25	6,0	1 530,0
			1020	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	408,0
	do 1 m	m2	6841	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	41 046,0
			6841	řez (případné odstraňování)	1	10,0	68 410,0
			6841	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	20 523,0
			6841	přihnojení	1	3,0	20 523,0
			6841	sběr odpadků	6	0,5	20 523,0
			6841	mulčování	0,25	6,0	10 261,5
			6841	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	2 736,4
	nad 1 m	m2	8486	odplevelení (ručně i chemicky)	2	3,0	50 916,0
			8486	řez (případné odstraňování)	1	15,0	127 290,0
			8486	oddělení od trávníku rýhou	1	3,0	25 458,0
			8486	přihnojení	1	3,0	25 458,0
			8486	sběr odpadků	6	0,5	25 458,0

		8486	mulčování	0,25	6,0	12 729,0
		8486	ostatní - použití chemie (mšice), zálivka	0,2	2,0	3 394,4
	<b>16347</b>	<b>26347,0</b>				
Knapovec		1		1	10 000,0	10 000,0
Houžovec (Horní, Dolní)		1		1	10 000,0	10 000,0
Černovír		1		1	10 000,0	10 000,0
Oldřichovice		1		1	10 000,0	10 000,0
<b>Celkem</b>						<b>856 974,3</b>
DPH 21%						179 964,6
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>1 036 938,9</b>

### Město Ústí nad Orlicí - údržba stromů - ČETNOST 1x za 6 let - dodatek 3

Ceny níže uvedené jsou včetně dopravy, úklidu dřevní hmoty, štěpkování, nákladů na uložení, nákupu materiálu atd.

popis	výška	měr. j.	počet	práce	četnost	jedn. cena	cena celkem
<b>listnaté stromy: provádění zdravotních řezů</b>							
	do 7 m	ks	<b>999</b>		0,167	300,0	50 049,9
	7 - 15 m	ks	<b>969</b>		0,167	1 000,0	161 823,0
	nad 15 m	ks	<b>950</b>		0,167	1 500,0	237 975,0
<b>jehličnaté stromy: provádění bezpečnostních řezů</b>							
	do 7 m	ks	<b>251</b>		0,167	100,0	4 191,7
	7 - 15 m	ks	<b>382</b>		0,167	200,0	12 758,8
	nad 15 m	ks	<b>196</b>		0,167	800,0	26 185,6
<b>solitery: ošetření - zdravotní řezy, vazby atd.</b>							
		ks	<b>45</b>		0,167	5 000,0	37 575,0
<b>listnaté stromy: kácení</b>							
	do 7 m	ks	<b>5</b>		1	600,0	3 000,0
	7 - 15 m	ks	<b>5</b>		1	2 000,0	10 000,0
	nad 15 m	ks	<b>5</b>		1	3 000,0	15 000,0
<b>jehličnaté stromy: kácení</b>							
	do 7 m	ks	<b>5</b>		1	200,0	1 000,0
	7 - 15 m	ks	<b>5</b>		1	400,0	2 000,0
	nad 15 m	ks	<b>5</b>		1	1 600,0	8 000,0
<b>solitery: kácení</b>							
		ks	<b>3</b>		1	5 000,0	15 000,0
Knapovec			<b>1</b>		1	30 000,0	30 000,0
Houžovec (Horní, Dolní)			<b>1</b>		1	15 000,0	15 000,0
Černovír			<b>1</b>		1	10 000,0	10 000,0
Oldřichovice			<b>1</b>		1	10 000,0	10 000,0
<b>Celkem</b>							<b>649 559,0</b>
DPH 21%							136 407,4





**Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1/2008**

Od roku 2018 a v dalších letech budou každoročně prováděny tyto práce zdarma a poskytovány tyto slevy, sponzorské dary atd.

<b>popis</b>	<b>cena</b>
Provedení zimní výzdoby oken Městského úřadu – v podobném stylu jako v roce 2017, maximální množství truhlíků je 40 ks.	20 000,0
Výsadby ve městě dle dohody	122 000,0
Sponzorský dar na akci "Město v pohybu" (nebo na jinou akci).	60 000,0

Uváděné ceny jsou bez DPH.